UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ TƯ PHÁP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 34 /TB-STP

Khánh Hòa, ngày  02 tháng 5  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công nhận hoàn thành tập sự hành nghề Thừa phát lại

(Lò Thị Hương)

 Sở Tư pháp tỉnh Khánh Hòa tiếp nhận nhật ký tập sự, báo cáo kết quả tập sự

hành nghề Thừa phát lại của bà Lò Thị Hương. Qua xem xét, Sở Tư pháp tỉnh

Khánh Hòa nhận thấy thành phần hồ sơ đầy đủ theo quy định tại Điều 8 Thông tư

số 05/2020/NĐ-CP ngày 28/8/2020 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định chi tiết

một số điều và biện pháp thi hành Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày 08/01/2020

của Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Thừa phát lại.

  Vì vậy, Sở Tư pháp công nhận bà Lò Thị Hương hoàn thành tập sự hành

nghề Thừa phát lại.

 Sở Tư pháp tỉnh Khánh Hòa thông báo đến bà Lò Thị Hương được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Cục Bổ trợ tư pháp, Bộ Tư pháp;

- Văn phòng Thừa phát lại Khánh Hòa;

- Bà Lò Thị Hương;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Phó Giám đốc Sở (đ/c Minh);

- Trang Thông tin điện tử STP;

- Lưu: VT, TTr-BTTP (TV).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lương Hùng Minh

		2024-05-03T11:13:45+0700
	Việt Nam
	Lương Hùng Minh<lhminh.stp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T14:49:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ TƯ PHÁP<stp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!